[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ОЗЕРНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 18.06.2020 № 98

684110   п. Озерновский

О внесении изменений в постановление
администрации Озерновского городского
поселения от 08.07.2020 № 86

В соответствии с Протестом Прокуратуры Усть-Большерецкого района от 28.05.2020 на Постановление Администрации Озерновского городского поселения от 08.07.2019 №88 «О внесении изменений в приложение к Постановлению Администрации Озерновского городского поселения № 168 от 17.09.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории Озерновского городского поселения на 2019 год»»»о приведении нормативных правовых актов в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, Администрация Озерновского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации Озерновского городского поселения от 08.07.2019 №88 «О внесении изменений в приложение к Постановлению Администрации Озерновского городского поселения № 168 от 17.09.2018 «Об утверждении муниципальной программы «Предупреждение чрезвычайных ситуаций и обеспечение пожарной безопасности на территории Озерновского городского поселения на 2019 год»»» следующие изменения:
Слова «Зам. главы администрации Озерновского городского поселения» заменить на слова «Исполняющий обязанности главы Озерновского городского поселения».
2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии со статьей 51 Устава Озерновского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Озерновского городского поселения                                                                                   В.В. Петров